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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację posiadanego mikroskopu Carl Zeiss OPMI Lumera 700 polegająca na rozbudowie o system spektralnego OCT.
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Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz:
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Pytanie 1
W związku z zaistniałymi zmianami dotyczącymi produkcji modułu śródoperacyjnego OCT i wprowadzeniu nowych podzespołów wraz z oprogramowaniem, nowa wersja śródoperacyjnego OCT nie jest kompatybilna z obecną wersją mikroskopu posiadanego przez Zamawiającego. Aby dostarczyć wymagane przez Zamawiającego rozwiązanie z zachowaniem wszystkich funkcjonalności mikroskopu, posiadanego obecnie przez Zamawiającego tj.: funkcjonalności mechaniczno - optyczne mikroskopu oraz system wspomagania wszczepu soczewek torycznych wraz z wykorzystaniem zdjęcia referencyjnego (wykonane przez biometr optyczny posiadany przez Zamawiającego), należałoby wymienić również mikroskop Lumera 700 na jego najnowszą wersję. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści aby w ramach rozbudowy o funkcję śródoperacyjnego OCT, wykonawca dostarczył kompletne urządzenie tj. najnowszą wersję posiadanego przez Zamawiającego mikroskopu ze wszystkimi dotychczas posiadanymi, ww. funkcjonalnościami oraz fabrycznie wbudowanym OCT?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zezwala na wymianę mikroskopu na zupełnie nowy. Sprzęt jak i numer seryjny obecnie używanego mikroskopu musi pozostać bez zmian.
Pytanie 2
Dotyczy Projektowanych Postanowień Umowy § 5 pkt. 1 b
Czy w sytuacji kiedy autoryzowany serwis będzie w stanie ustalić przyczynę awarii na podstawie opisu usterki i komunikatów wyświetlanych przez urządzenie i na tej podstawie zamówić potrzebne części, to czy Zamawiający uzna warunek przystąpienia do naprawy za spełniony i odstąpi od wymogu przyjazdu serwisu do miejsca użytkowania urządzenia? Prosimy o wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy do 72 h w dniu robocze.
Odpowiedź:
Tak zamawiający zezwala na diagnostykę zdalną urządzenia.
Nie zezwalamy na wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy do 72h. Nie możemy pozostać bez sprawnego sprzętu na 4 dni. 
Pytanie 3
Dotyczy Projektowanych Postanowień Umowy § 5 pkt. 1 c
Prosimy o wydłużenie czasu do 5 dni roboczych.

Odpowiedź:
Zamawiający zezwala na wydłużenie czasu do 5 dni.
Pytanie 4
Dotyczy Projektowanych Postanowień Umowy § 5 pkt. 1 d
Prosimy o wydłużenie czasu do 10dni roboczych.
Odpowiedź:
Zamawiający zezwala na wydłużenie czasu do 14 dni.
Pytanie 5
Dotyczy Projektowanych Postanowień Umowy § 5
Prosimy o dodanie zapisu:
„nieodpłatne usunięcie przez autoryzowany serwis producenta wszystkich wad sprzętu w terminie 14 dni roboczych od czasu przystąpienia do naprawy – w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy.”
Odpowiedź:
Punkt nie istotny. Został wydłużony czas do 14 dni w odpowiedzi na pytanie nr 4.
Pytanie 6
Dotyczy Projektowanych Postanowień Umowy § 9 pkt. 1 b
Czy wysokość kary5 % nie jest omyłką pisarską i nie powinna wynosić 0,5%? Jeśli nie to prosimy o obniżenie wysokości kary do 0,5%.  
Odpowiedź:
Zamawiający zgadza się na zmianę kar na 0.5%.

Na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 t.j. z dnia 2019.10.24), zamawiający dokonuje poniższej modyfikacji swz:

I. W SWZ rozdział II wykreśla się § 5 ust. 1 lit. c) i w to miejsce wprowadza się § 5 ust. 1 lit. c)  w następującym brzmieniu:
„c) nieodpłatne usunięcie przez autoryzowany serwis producenta wszystkich wad sprzętu w terminie 5 dni roboczych od czasu przystąpienia do naprawy – bez konieczności użycia części zamiennych;”

II. W SWZ rozdział II wykreśla się § 5 ust. 1 lit. d) i w to miejsce wprowadza się § 5 ust. 1 lit. d)  w następującym brzmieniu:
„d) nieodpłatne usunięcie przez autoryzowany serwis producenta wszystkich wad sprzętu w terminie 14 dni roboczych od czasu przystąpienia do naprawy – w przypadku konieczności użycia części zamiennych;”

III. W SWZ rozdział II wykreśla się § 9 ust. 1 lit. b) i w to miejsce wprowadza się § 9 ust. 1 lit. b)  w następującym brzmieniu:
„b) w przypadku zwłoki w przekazaniu zmodernizowanego sprzętu w rozumieniu § 3 niniejszej umowy – w wysokości 0,5% za każdy dzień opóźnienia, licząc od wartości brutto umowy określonej w § 6 ust. 1;”

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania i składania ofert.
Z poważaniem
  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
     							         
Sprawę prowadzi (opracowała): 
Eliza Koladyńska – Nowacka, tel. 91-466-1086
image1.jpeg
SAMODZIELNY
PUBLICZNY SZPITAL
KLINICZNY NR 2
PUM w Szczecinie




image2.jpeg
Ty
& “
. %

&

1S0 9001




image3.emf

image4.gif
CERTYFIKAT 2019/44




